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2023-05-04 J3 solisdl &S, Bdant adll WS as built_sas>
Lo / Logliia CIL pUadll gl 35601 Uil 9 5un / &35l gl
G)WSls Gylall dalall diggll / Ll
syl dolual) A gull i [ Aol ()l
s kigl Sl iiad 510 ise 1 £9.adl ()Ll
dalall Sl gillg dua gas)| Y gldall Galiadi / Biiiell aS_,:JI
Station Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (Cu.M.)
453+300 0 0
453+320 0 0
4534340 0 0
453+360 0 0
4534380 0 0
4534400 0 0
453+420 0 0
453+440 513.04 513.04
453+460 1,078.70 1,591.74
453+480 1,548.13 3,139.87
4534500 2,772.74 5,912.61
4534520 3,660.18 9,572.79
4534540 3,490.20 13,062.99
4534560 3,291.63 16,354.62
4534580 3,707.99 20,062.61
453+600 3,927.84 23,990.45
453+620 3,363.97 27,354.42
453+640 2,481.01 29,835.43
453+660 1,913.87 31,749.30
453+680 1,928.82 33,678.12
453+700 2,824.24 36,502.36
4534720 3,805.98 40,308.34
4534740 3,657.79 43,966.13
453+760 3,172.69 47,138.82
453+780 2,793.45 49,932.27
453+800 2,255.46 52,187.73
453+820 1,760.11 53,947.84
453+840 1,747.93 55,695.77
453+860 1,945.68 57,641.45
453+880 2,377.17 60,018.63
453+900 2,841.37 62,860.00
453+920 3,023.78 65,883.77
453+940 3,663.65 69,547.42
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2023-05-04 J5 (s9Lidl 45, Buiara) il &S as built_sa>

207 / osliia CII Uail a3 S saiil g9 e / gariall gl
Sy Gylall dalall asugll JREIIN]
Jailysully dolunall A gull (Vi v [ Amluadl ()Ll
dpankighl O Liwdl 51,1 iSa 1§39 Awadl (§yLiinl
Aalall ) gillg daa ganl Y glial) S9liddl / biiall &S, 201
Station Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (Cu.M.)
453+960 4,114.88 73,662.31
453+980 3,897.61 77,559.92
454+000 3,312.77 80,872.69
454+020 3,222.08 84,094.77
454+040 3,014.94 87,109.71
454+060 2,243.05 89,352.76
454+080 2,852.49 92,205.25
454+100 3,316.72 95,521.97
454+120 2,660.32 98,182.29
454+140 2,901.63 101,083.93
454+160 3,252.92 104,336.85
454+180 3,334.32 107,671.17
454+200 3,308.33 110,975.50
454+220 2,725.88 113,705.38
454+240 2,806.28 116,511.66
454+260 3,656.97 120,168.63
454+280 4,117.69 124,286.32
454+300 3,799.08 128,085.40
4544320 3,128.70 131,214.10
454+340 2,727.79 133,941.89
454+360 2,199.15 136,141.04
454+380 998.41 137,139.45
454+400 135.21 137,274.66
454+420 0 137,274.66
454+440 0 137,274.66
454+460 0 137,274.66
454+480 0 137,274.66
M A

‘QCL_J_,F

S5




L

2023-05-04 Jsb (s9bitdl 35 4J Bliiall aladll e as built o

Ly [ bglaie CJE g Uadll 2l 3UygSUI yUadll £.9. 0 [ g9l !
Gy @yl delall disgll [ el
Laslylly do-Lusall gl e JEEWNPRTIW
i@l S LETLOU Wl CiSe [ 9.0l (gLl
dolall il gillg duo gasdl Y glial) (gglisdl / Bidkall 45,51
Station Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (Cu.m.)
4544500 1,292.04 138,566.70
4544520 3,081.41 141,648.10
4544540 3,430.94 145,079.05
454+560 3,975.20 149,054.24
4544580 4,741.96 153,796.20
454+600 4,219.03 158,015.23
4544620 3,568.68 161,583.91
4544640 3,705.96 165,289.87
454+660 4,111.59 169,401.46
454+680 4,810.36 174,211.83
454+700 5,586.61 179,798.43
454+720 6,235.62 186,034.05
454+740 4,980.56 191,014.62
454+760 2,458.78 193,473.40
454+780 1,786.68 195,260.08
454+800 2,083.45 197,343.52
454+820 1,881.63 199,225.16
4544840 1,580.17 200,805.32
454+860 1,804.95 202,610.28
454+880 1,750.62 204,360.90
454+900 1,387.96 205,748.86
454+920 746.63 206,495.49
454+940 220.83 206,716.32
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2023-05-04 Jsd s9liddl 4575 Bidiall adaill oSl as built _yas

Lryr / o gliia LN AR gyl 31,0 a9 un / 83,581 gl
$Lsly Glall dalall dingll J el
dallysellg dLusal) A gl aSe [ ALl (g Lactal
gl O LELW Wl oS [ £3.adl (5Ll
dalall Wil gillg duo goall Y glial) (sgliill / Bidiall 3521
Station Cut Volume (Cu.M.) Cum. Cut Vol. (Cu.M.)
454+940 8559 207,572.22
454+960 2,573.52 210,145.74
454+980 3,920.63 214,066.37
455+000 3,998.59 218,064.96
455+020 3,483.83 221,548.78
455+040 3,807.31 225,356.10
455+060 4,185.20 229,541.30
455+080 3,380.38 232,921.68
455+100 2,611.06 235,532.74
455+120 2,228.64 237,761.37
455+140 1,268.83 239,030.20
455+160 586.39 239,616.59
455+180 1,719.61 241,336.20
455+200 3,237.37 244,573.57
455+220 4,130.56 248,704.13
4554240 3,083.90 251,788.04
455+260 1,173.64 252,961.68
455+280 305.93 253,267.61
455+300 0 253,267.61
Total Volume 253,267.61 |
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